连云港市油气管道保护智能化系统运维项目

成交结果公告

一、项目编号：LYGSFGW 20251101001

二、项目名称：连云港市油气管道保护智能化系统运维项目

三、成交信息

供应商名称：中国铁塔股份有限公司连云港市分公司

供应商地址：连云港市海州区海连东路 42号 F3 栋 4 层、5层、6 层西

成交金额：壹拾玖万贰仟陆佰元整（¥ 192600.00 ）

四、主要标的信息

名称：连云港市油气管道保护智能化系统运维项目

服务范围：连云港市发改委拟为油气管道保护智能化系统采购日常运

维服务，包括 90路高清视频监控设备的维护与管理。在这 90 路监控中，

有 20路需要利用高空点位资源进行部署。

服务要求：所提供的服务内容需全面覆盖多个方面，包括但不限于接

电服务，保障监控设备的正常供电；光纤传输服务，保证视频数据能够高

效稳定地传输至相关平台；20路高空资源挂载服务，支持高空点位监控设

备的运行；以及维修维护服务，及时解决设备故障并确保其长期稳定运行。